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Legenda 
Lp Przedmiot - skrót – kolor Imię i nazwisko nauczyciela Ilość 

godzin 
1    

2 Bezpieczeństwo i higiena pracy BHP Dariusz Ciemiński D.C. 
d.cieminski@zsstaszow.pl  

24 

 3    

4    
5    
6 Budowa pojazdów samochodowych Leszek Chajski L.Ch. 

l.chajski@zsstaszow.pl  
Tomasz Grabarz T.G. 
t.grabarz@zsstaszow.pl    
Janusz Sierpniak J.Si. 
j.sierpniak@zsstaszow.pl 

16 
 
12 
 
12 

7    

8 Podstawy konstrukcji maszyn PKM Jarosław Gil J.Gil 
j.gil@zsstaszow.pl  

24 

9 Elektrotechnika i elektronika EiE  Jarosław Suchojad J.S. 
j.suchojad@zsstaszow.pl 
Jarosław Głąb J.G. 
j.glab@zsstaszow.pl  
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12 
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12 Rysunek Techniczny RT Małgorzata Toś M.T. 
m.tos@zsstaszow.pl  
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 Lp Turnus 31.03-11.04.2025 Monter sieci i instalacji sanitarnych  kl. I 
Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 
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Legenda 
Lp Przedmiot - skrót – kolor Imię i nazwisko nauczyciela Ilość 

godzin 
1    

2 Bezpieczeństwo i higiena pracy BHP Dariusz Ciemiński D.C. 
d.cieminski@zsstaszow.pl  

10 
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10 Podstawy budownictwa PB 

Technologia sieci i instalacji 
sanitarnych TSiIS 

Anna Słabiak A.S. 
a.slabiak@zsstaszow.pl  
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11    

12 Rysunek budowlany RB 
 

Małgorzata Toś M.T. 
m.tos@zsstaszow.pl  

10 

13 Technologia sieci i instalacji sanitarnych 
TSiIS 

Anna Zamojska A.Z. 
a.zamojska@zsstaszow.pl  
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Legenda 
Lp Przedmiot - skrót – kolor Imię i nazwisko nauczyciela Ilość 

godzi
n 

1 Organizacja i techniki sprzedaży OiTS Małgorzata Pawłowska M.P. 
m.pawlowska@zsstaszow.pl  

69 

2 Bezpieczeństwo i higiena pracy BHP Dariusz Ciemiński D.C. 
d.cieminski@zsstaszow.pl  

24 
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14 Towar jako przedmiot handlu TJPH 
Organizacja i techniki sprzedaży OiTS 

Agnieszka Misterkiewicz A.M. 
a.misterkiewicz@zsstaszow.pl  

24 
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